



Revisionsfirmaet Kirch Andersen

Aalborg Ny Begravelsesforretning ApS

Håndværkervej 11
9000 Aalborg

CVRnr. 32 08 09 79

Årsrapport for perioden 1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15/5 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4-5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

2.

Selskabet	Aalborg Ny Begravelsesforretning ApS Håndværkervej 11 9000 Aalborg Telefon 723118155 Hjemmeside www.aanb.dk Cvrnr. 32080979 Stiftet 19. marts 2009 Hjemsted Aalborg Regnskabsår 1/1 - 31/12
Bestyrelse	Jesper Vandtved Jensen Jette Merete Nielsen
Direktion	Jesper Vandtved Jensen Jette Merete Nielsen
Revision	Revisionsfirmaet Kirch Andersen Registrerede revisorer Harald Branths Vej 3 9381 Sulsted.
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel

LEDELSESBERETNING

6.

Virksomhedens aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive begravelsesforretning

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på dkr. 108.305 mod dkr. -299.666 for året før.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

10.

Note

2017

BRUTTOFORTJENESTE	<u>876.946</u>	<u>36.618</u>
1. Personaleudgifter	-738.400	-950.404
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-705</u>	<u>538.810</u>
DRIFTSRESULTAT	137.841	-374.976
Finansielle indtægter	11.539	6.212
Finansielle omkostninger	<u>-10.095</u>	<u>-25.507</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	139.285	-394.271
Skat af årets resultat	<u>-30.980</u>	<u>94.605</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>108.305</u></u>	<u><u>-299.666</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat til næste år	<u>108.305</u>	<u>-299.666</u>
	<u>108.305</u>	<u>-299.666</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018, AKTIVER

11.

Note

2017

Anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver, i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver, i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Omsætningsaktiver

Fremstillede varer og færdigvarer	<u>55.530</u>	<u>56.045</u>
Varebeholdninger i alt	<u>55.530</u>	<u>56.045</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.630	330.416
Igangværende arbejder	15.000	0
Udskudt skatteaktiv	106.025	137.005
Periodeafgrænsningsposter	10.334	14.417
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>62.836</u>
Tilgodehavender i alt	<u>299.989</u>	<u>544.674</u>
Likvide beholdninger	<u>76.593</u>	<u>1.896</u>
Omsætningsaktiver, i alt	<u>432.112</u>	<u>602.615</u>
Aktiver, i alt	<u><u>432.112</u></u>	<u><u>602.615</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018, PASSIVER

12.

Note

Passiver

2017

Egenkapital

2. Selskabskapital	500.000	500.000
2. Overførsel til næste år	-228.006	-336.311
2. Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital, i alt	<u>271.994</u>	<u>163.689</u>

Hensatte forpligtelser

Hensættelser til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Gældsforpligtelser**Gældsforpligtelser**

Skyldig udbytte	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.136	150.636
Bank	0	219.815
Andre kreditorer	74.982	68.475
Kortfristet gæld, i alt	<u>160.118</u>	<u>438.926</u>

Gældsforpligtelser i alt160.118 438.926**Passiver, i alt**432.112 602.615

3. Eventualforpligtelser mv.
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

13.

1. Personaleudgifter

Lønninger og gager	563.859	892.935
Pension	100.000	0
Personaleservice	57.849	40.233
Andre omkostninger til social sikring	16.692	17.236
Personaleudgifter, i alt	<u>738.400</u>	<u>950.404</u>

Gennemsnitlig antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>3</u>
----------------------------------	----------	----------

2. Egenkapital

Anpartskapitalen består af 500 anparter a nominelt kr. 1.000

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	-336.311	163.689
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>108.305</u>	<u>108.305</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>500.000</u>	<u>-228.006</u>	<u>271.994</u>

Selskabets kapital er uændret de seneste 5 år.

3. Eventualposter

Der er indgået en huslejeaftale, der tidligst kan opsiges med 6 måneders varsel til fraflytning, hvilket svarer til en forpligtelse på 162 t.kr. pr. 31. december 2018.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i 1 stk. rustvogn.

Selskabet har indgået leasingaftale vedr. rustvogn med restløbetid på 72 måneder og en samlet forpligtelse på t.kr. 508.

Selskabet har stillet betalingsgaranti stor kr. 135 t.kr. til udlejer.